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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34312201U

2. Data e Regjistrimit 12/07/2023
3. Emri i Subjektit ALT-VEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Ndërtesa ngjitur me hyrjen A të Aeroportit 
Ndërkombëtar "Nënë Tereza", Zona Kadastrale 3183, 
Qerekë, Rinas, Krujë, Shqipëri 

8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit të import-eksportit, transportit dhe 
tregtimit me shumicë dhe pakicë të prodhimeve industriale, 
cigareve, pijeve, konfeksioneve dhe produkteve ushqimore; 
Sigurimi, administrimi dhe ofrimi i shërbimeve të parkimit 
me pagesë, sigurimi, administrimi dhe ofrimi i shërbimit 
taksi; Shërbimet e shoqërisë konsistojnë por pa u kufizuar në 
ofrimin e konsulencës në fushën e marketingut dhe të 
turizmit nisur nga promocioni, reklamimi, shërbimi ndaj 
klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing 
online, taktikat e marketingut, marrëdhëniet me publikun. 
Olsana Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2023                Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Olsana Rexha12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2023                Deri: 

13. Ortakët OlsanaRexha
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALT-VEN
E-Mail: tirana1982@hotmail.com  
Telefon: +355694822832  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-141042-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-187948-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.08.2023 ku 
është vendosur:Kalimi i shoqërisë në proçedurë likuidimi.Emërimi i likuidatores znj. 
Olsana Rexha.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            ""         
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            ""         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "07/08/2023"         
Capital_Paid_Value ishte            "100,00"          u be            ""         
Estimated_Turnover ishte            "7.000.000,00"          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olsana Rexha")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose 
blejë pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa marrë miratimin 
paraprak me shkrim të Asamblesë së Ortakëve")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Olsana Rexha")                      Nga data "07/08/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC489949-F616-4D68-B18F-B9FCC3BEB6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACDC746-36D7-4376-8071-E2C44C92AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B646426-02E7-49B1-8B89-F6D1CFBE4B5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246ABE1-7ED2-44BA-96B7-11CF0AC4DDF7

